
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   Standard Division / Группа А

  Дата и время проведения   03 мая 2025 0:00   Место проведения   СК "Наша Арена" (г. Йошкар-Ола)

  ТФК ЧАПОТИ   ФК Матросовец-ММЗ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдурахимов Алиджон
Косимов Аскарджон
Мукимов Азизбек
Мусофирзода Мухаммаджон
Назирзода Файзали
Нурзода Парвиз
Узбеков Ихтийор
Хайдаров Олимжон
Хасанов Рамазан
Ходжиев Иномжон
Холиков Мехроч
Шамсиддинов Шамсиддин
Шарифов Хабиб

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Великанов Денис
Волков Иван
Гвоздь Михаил
Гурьянов Дмитрий
Кладовиков Андрей
Курбатов Денис
Лебедев Даниил
Минеев Андрей
Николаев Александр
Очеев Александр
Седельников Андрей
Софронов Александр
Софронов Антон
Сушенцов Дмитрий
Тихонов Дмитрий
Турусов Николай
Царегородцев Денис
Яншаев Тимур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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